連帯保証人変更届
　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人長岡市米百俵財団

　理事長　　牧　野　忠　昌　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　奨  学  生　　住　所

　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

連帯保証人　　住　所
　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、連帯保証人を変更しますので、印鑑証明書（原本）を添付の上お届けします。

	新連帯保証人
	ふりがな

	生年

月日
	年　月　日
	奨学生
との続柄

	氏　名

	現住所

	電話

番号

	勤務先

	勤務先

住　所

	旧連帯保証人
	ふりがな

	氏　名
	　　　　　　（続柄：　　　）

	変更の理由

実印